



# FLYGBLADET

SPONSRAS AV

Redaktör

Bengt Holmstrand

011-60922

**LEKHUSET**  
 SKOMAKAREGATAN 8  
 NORRKÖPING  
 011-18 88 91

*Hobby*



OKTOBER 1995

6

## ÄNTLIGEN HAR VI STÄLLT OM KLOCKORNA TILL VINTERTID.

Vintertid är en härlig tid som gör vistelsen i hobbyrummet helt legitim eftersom mörkret ligger svart över trädgården som borde rensas och ansas. Sedan när helgen kommer och vädret är vackert måste man ut till fältet och prova det ena och det andra eftersom man inte kan göra det under veckan.

Nåja förr eller senare, oftast senare, måste även trädgården få sin uppmärksamhet och lite tid avsättas för detta ändamål.

Men med all energi och kreativitet som lagrats under sommaren kommer nya fantastiska skapelser att se vårsolen om fyra-fem månader. SÄTT IGÅNG OCH BYGG.

## VAD SOM HAR VARIT.

### 23:e september PYLONTÄVLING Q 500.

Detta hastigt påtagna arrangemang genomfördes en solig lördag och alla funktionärer, 15st, var tidigt på plats, trots stora förberedelser som genomfördes kvällen innan. Tävlingsdepån var placerad på andra sidan vägen och ordinarie depå var avspärrad med ett 4 m högt nät som skydd. Reddybox var mellan container och klubbstuga.

Bra arrangerat av dom säkerhetsansvariga.

Även dom tävlande, 29 st, kom tidigt och dom som rest några timmar var både kaffesugna och hungriga.

Ordförande som för dagen var kock fick omgående eld under grytorna så att dom hungrigaste blev nöjda.

09.30 genomförde Anders Fälldin briefing och sedan var det bara för funktionärerna att inta sina platser runt banan.

10.00, på utsatt tid, startade det första heatet.

Håkan Ehn, ny i klubben VÄLKOMMEN, hade ordnat ljudanläggning som han själv skötte med bravur, han kallade på dom som skulle tävla resp. göra sig klara för reddyboxen eller så spelades musik.

Från NRFK deltog 9 tävlande och övriga kom från så exotiska platser som Sollentuna, Arboga, Säter, Sala, Stockholm och flera platser i Dalarna, en brokig men härlig samling. Grundomgången upptog hela 30 heat som sedan följdes av B- och A-final.

Domarna, Stefan Gagner och Haine, utförde sin sysla på ett föredömligt sätt.

Vid prisutdelningen kom dagens enda fadäs, det protesterades mot utsedd segrare, den blott 14 årige Sollentunagrabben Magnus Garnefeldt. Tävlingsledningen sammanträdde med berörda och det resulterade i att A-finalen måste köras om.

Magnus visade att han var den för dagen bäste föraren och vann även omkörningen.

Episoden fick oss i NRFK att inse att vi inte var tillräckligt pålästa för att handlägga protestärenden på ett bra sätt, men nu är vi bättre.

Nåväl Magnus fick sitt förstapris, en plakett, ett diplom och valfri sak från ett dignande prisbord.

Dom 3 bästa fick varsin graverad NRFK-plakett, samtliga fick varsitt deltagardiplom, ritat och skänkt av STEFAN GAGNER som inte är med i klubben men som hjälper och stöttar oss ändå. TACK STEFAN.

Dessutom fick samtliga varsin sittdyna och även välja något från prisbordet.

Våra egna piloter placerade sig i mittenskiktet.

10p skrapade Per Kempe, Christer Lagerdahl och Anders Fälldin ihop.

9p fick Andreas Andersson och Sture Karlström.

8p kämpade sig Hans Andersson till.

6p fick Jesper Kempe och Felice DiLuca

4p till Dick Dyrager

3p till Ingvar Fjäll

**BRA KÄMPAT GRABBAR**

Klubben bjöd funktionärerna på förfriskningar under dagen, Red. hade stigit upp 06.00 och iordningställt 40 mackor som uppskattades av hungriga pylonvakter.

Det var ett mycket nöjt gäng som avslutade dagen vid 18-tiden.

## TACK TILL ALLA SOM HJÄLPTE TILL DENNA TÄVLINGS DAG, Sture och Hasse

### 3:e oktober KLUBBMÖTE

Till höstens första möte på Ektorps kom 17 medlemmar varav en Quinna.

Det beslutades att inköpa en täckt släpkärra för att underlätta fältchefens transporter av gräsklipparen. Vet Du var det finns en bra kärra till salu så hör av dig till någon i styrelsen.

Ett annat beslut som togs var att köpa Haines skolkärror som ersättning för dom stulna.

Det beslutades också att inköpa ett säkerhetsskåp till förvaring av skolplan och radioutrustning.

### 7:e oktober VETERANFLYGKLUBBEN

Inte mindre än 18 medlemmar mötte upp till detta meeting med veteranflygklubbens entusiaster trots det gråregniga vädret.

HANS BERGENFORS tog emot oss och informerade lite om deras verksamhet samt presenterade sina närvarande kollegor, KJELL FRANZÉN, JOHNNY ANDERSSON, KAJ BERGENDAHL och ERLAND SVENSSON.

P.g.a. vädret kunde vi inte få flyga. Vi delades in i grupper och guidades runt bland kärrorna och fick dom beskrivna för oss.

Tiger Moth DH 82A, Chipmunk DH C1, Hornet Moth DH 87B, SAAB Safir 91 B-2 och Vampire DH 100 lärde vi oss en hel del om, vi provsatt, klämde och kände på det mesta.

Därefter serverades ärtsoppa och lättöl till en billig penning, kaffe med dopp bjöds vi också på.

Ett lyckat arrangemang som gav mersmak och vi kommer att upprepa besöket i maj nästa år och då helt inriktat på att få flyga i dessa fina maskiner.

### HÖSTENS AKTIVITETER I KLUBBENS REGI

7:e	november	ÅRSMÖTE	19.00	EKTORP
5:e	december	KLUBBMÖTE	19.00	EKTORP

### SOMMARENS NYA MEDLEMMAR I KLUBBEN HÄLSAS VÄLKOMNA TILL OSS.

Richard Brinkeback,	Britt-Marie Gunnarsson,	Rune Kling,
Fredrik Pellebergs,	Mussalam Mobardk,	Andreas Strömberg,
Christoffer Strömberg,	Håkan Ehn.	

STYRELSEN VILL HA MOTIONER TILL ÅRSMÖTET SENAST 27 OKTOBER.